МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты - Мансийского  автономного  округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД  ПЫТЬ - ЯХ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Комплекс средняя общеобразовательная школа - детский сад»

«МАОУ «КСОШ-ДС»

Приказ

30.08.2023                                                                                           ОД-447

О назначении наставников

С целью оказания методической помощи, осуществления преемственности

и контроля за ростом профессионального мастерства молодых педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками для молодого специалиста Марии Александровны

Бояриновой следующих специалистов:

1.1. Моисееву Марину Геннадьевну, воспитателя.

1.2. Шамину Светлану Владимировну, музыкального руководителя.

1.3. Михалеву Елену Владимировну, педагога – психолога.

1.4. Барсегян Юлию Тагирьяновну, учителя-логопеда.

1.5. Скоркину Оксану Николаевну, инструктора по физической культуре.

1.6. Таюнда Татьяну Моризовну, преподавателя.

2. Педагогам – наставникам составить план работы с молодым специалистом

на 2023-2024 учебный год.

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на

и.о.заместителя директора по МР И.А.Кобзову  .

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

МАОУ «КСОШ-ДС»

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
779156D7FCA6BB23F8FCB65E6B9D1D56
Владелец  Данилов  Константин Евгеньевич
Действителен с 01.02.2023 по 26.04.2024

К.Е. Данилов

И.А.Кобзова., старший воспитатель

8 (3463) 42 21 58, kompleks-met@mail.ru

Лист ознакомления с приказом  ОД-447 от 30.08.2023

« О назначении наставников»

 С приказом ознакомлена(ы):

И.о.заместителя директора по МР______________________И.А.Кобзова

Учитель-логопед_______________________________________Ю.Т. Барсегян

Инструктор по ФК_____________________________________О.Н.  Скоркина

Преподаватель_________________________________________Т.М. Таюнда

Музыкальный руководитель______________________________С.В. Шамина

Педагог – психолог_____________________________________Е.В. Михалева

Воспитатель_________________________________________М.Г.Моисеева

Воспитатель_________________________________________М.А.Бояринова